[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1154/2021

São Roque, 24 de maio de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de que seja providenciado uma agenda capaz de receber os moradores do bairro Monte Serrat, bem como este vereador junto dos mesmos para que possamos tratar algumas demandas solicitadas pelos moradores daquela localidade.

Esclareço que o intuito da reunião será pontuar algumas necessidades até mesmo já de conhecimento de Vossa Senhoria mas, que tem sido motivo de muito descontentamento junto aquela população, os quais exigem que este vereador esteja presente com eles em uma reunião em data e horário a ser definido por Vossa Senhoria e consequentemente repassada para este vereador que estará intermediando e combinando com os moradores que não passará de 06 moradores presentes em vosso gabinete.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

(Cabo Jean)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2021 - 08:49 5814/2021

1